[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО  РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 декабря 2016 г.

          № 39-1
р.п. Каменоломни

О Регламенте Территориальной избирательной   комиссии  Октябрьского района Ростовской области

Рассмотрев Регламент Территориальной избирательной комиссии Октябрьского района Ростовской области,

Территориальная избирательная комиссия Октябрьского района

Ростовской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Регламент Территориальной избирательной комиссии Октябрьского района Ростовской области (прилагается).

2. Контроль за соблюдение Регламента возложить на секретаря комиссии Т.А. Болдыреву.

Председатель комиссии

               Ю.А. Точеный

Секретарь комиссии

              Т.А. Болдырева